
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26.03.2024                                                                   № 262 

г. Оха 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 13.03.2024 № 213 «О 

подготовке и проведении об-

ластного традиционного 48-го 

«Праздника лыж» 

 

 

 

В связи с объявлением общенационального траура в стране из-за 

теракта, произошедшего вечером 22 марта в «Крокус сити холле» в 

подмосковном Красногорске,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 13.03.2024 № 213                      

«О подготовке и проведении областного традиционного 48-го «Праздника 

лыж» (далее – Постановление) следующие изменения: 



1.1.  В преамбуле и далее по тексту Постановления слова «областной 

традиционный 48-й «Праздник лыж» заменить словами «областные 

традиционные 48-е соревнования по лыжным гонкам».       

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский», директора Департамента социального развития 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

Муртазину Р.Ф. 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский»                               

    Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

